
Nadleśnictwo Świdwin, ul. Szczecińska 58, 78-300 Świdwin, www.swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl
tel.: +48 94-365-26-52,  fax: +48 94-365-25-79, e-mail: swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Świdwin, dnia 31.05.2022
Zn.spr.: SA.234.1.2022

OGŁOSZENIE W SPRAWIE PUBLICZNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
OFERTOWEGO NA SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO

Nadleśnictwo Świdwin z siedzibą w Świdwinie ul. Szczecińska 58, 78-300 Świdwin 
ogłasza publiczny przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedaż samochodu Suzuki 
Grand Vitara  o nr inw. 741/00001087.

Dane sprzedającego
Sprzedający :
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świdwin
ul. Szczecińska 58
78- 300 Świdwin
tel. /094/36 526-52
e-mail: swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl 
NIP: 671- 000- 75-71
REGON: 330044306
Rachunek bankowy sprzedającego: PKO Bank Polski S.A.
Nr konta: 51 1020 2847 0000 1302 0038 6805
Strona internetowa na której zamieszczono ogłoszenie:
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/ 

1. Przepisy ogólne

1. Sprzedaż prowadzona jest na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów                                   
z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz.
692) oraz odpowiednio zastosowane Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia                              
5 października 1993 r. w sprawie zasad na sprzedaż środków trwałych przez
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U.
Nr 97, poz. 443).

2. Regulamin przetargu nieograniczonego w formie przetargu pisemnego                                  
na sprzedaż środków trwałych został wprowadzony zarządzeniem Nadleśniczego
Nadleśnictwa Świdwin nr 19 z dnia 31.05.2022 r.

2.  Miejsce oraz termin przeprowadzenia przetargu

Przetarg nieograniczony ofertowy odbędzie się dnia: 20.06.2022 r., o godz.
10:00 w siedzibie Sprzedającego, w sali narad Nadleśnictwa Świdwin,                                   
ul. Szczecińska 58, 78-300 Świdwin.

mailto:swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl
mailto:swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/


-2-

3. Przedmiot sprzedaży

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód:
Marka: SUZUKI
Model: Grand Vitara 2.4 MR’08
Wersja: Premium
Nr rejestracyjny : ZSD 13037
Rodzaj pojazdu: samochód terenowy
Rok produkcji: 2011
Nr identyfikacyjny (VIN): JSAJTDA4V00224064
Nr silnika: J24B-1139932
Rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym (wtrysk)
Liczba cylindrów/ Układ cylindrów: 4/rzędowy
Pojemność / Moc sinika: 2393 cm3 / 124 kW (169 KM)
Paliwo: benzyna
Rodzaj skrzyni biegów: manualna
Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne), 5 drzwiowe , 5 osobowe
Kolor nadwozia: grafitowy metalik
Badania techniczne ważne do: 09.07.2022 r.
Stan licznika na dzień ogłoszenia: 143 075 km

2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem sprzedaży stanowi jego 
wyłączną własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich,
że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd,                             
że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.

3. Nadleśnictwo Świdwin nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu
przeznaczonego do sprzedaży .

4. Stan techniczny zgodnie z wyceną nr E-104/2022/DJ-INFO z dnia 06.05.2022 r.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży

Oględziny samochodu można dokonać w siedzibie Nadleśnictwa Świdwin,                                  
ul. Szczecińska 58, 78–300 Świdwin w dni robocze od poniedziałku do piątku                             
w godzinach od 8:00 do 14:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu 
oględzin  z p. Renatą Jeziorną, tel. kontaktowy: 532 405 915.

5. Cena wywoławcza

1. Cena wywoławcza określona jest na kwotę: 18 700,00 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy siedemset złotych 00/100).

2. Cena wywoławcza jest wartością brutto.

6. Wadium

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1870,00 
zł (słownie: tysiąc osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100) tytułem zabezpieczenia 
wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu.

2. Wpłatę wadium należy dokonać na rachunek bankowy Nadleśnictwa Świdwin                      
na konto:  51 1020 2847 0000 1302 0038 6805 PKO Bank Polski S.A. do dnia 
20.06.2022 r. do godz. 09:00 z dopiskiem “Wadium na zakup samochodu Suzuki 
Grand Vitara”.



-3-

3. Dla określenia chwili wniesienia wadium decydujący jest moment zaksięgowania 
środków na koncie Nadleśnictwa Świdwin.
„Wpłatę wadium należy dokonać z takim wyprzedzeniem, aby wyżej 
wymieniona kwota wadium wpłynęła na konto Sprzedającego w określonym                 
w ogłoszeniu terminie tzn. znajdowała się na koncie Sprzedającego do 
20.06.2022 r. do godz. 09:00”.

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet 
ceny sprzedaży , zaś pozostałym uczestnikom przetargu (z zastrzeżeniem 
postanowień w zakresie zatrzymania wadium) – wadium zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, jednak nie później niż 5 dni od dnia 
wyboru oferty.

5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 
zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

6. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeśli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

7. Miejsce, termin i tryb składania ofert oraz okres związania z ofertą

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w sekretariacie Nadleśnictwa 
Świdwin, ul. Szczecińska 58, 78 - 300 Świdwin pisemnej, podpisanej oferty zgodnie 
z treścią formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia                              
o przetargu, wskazującej nabywany samochód oraz proponowaną cenę nabycia nie 
mniejszą niż cena wywoławcza brutto, oraz pozostałe wymagane dokumenty 
opisane w pkt. 6.

2. Pisemne oferty należy składać w zamkniętych kopertach z opisem:
„Oferta na zakup samochodu Suzuki Grand Vitara. Nie otwierać przed 
20.06.2022 r. przed godz. 10:00” 
w sekretariacie Nadleśnictwa Świdwin w terminie do 20.06.2022 r. do godz. 09:45.

3. Nadleśnictwo Świdwin nie ponosi odpowiedzialności za otwarcie oferty przed 
wyznaczonym terminem w przypadku niepoprawnie opisanej koperty zawierającej 
ofertę.

4. Za datę złożenia oferty uważa się dzień potwierdzenia jej odbioru przez 
Nadleśnictwo Świdwin lub wpływu do biura Nadleśnictwa Świdwin.

5. Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
ogłoszenia i musi zawierać:

 imię, nazwisko, adres i numer telefonu oferenta w przypadku osoby fizycznej albo 
nazwę, adres siedziby , numer telefonu i numer NIP w przypadku firmy,

 miejsce i datę sporządzenia oferty ,
 czytelny podpis oferenta,
 oferowaną cenę nabycia samochodu w kwocie brutto wyrażonej w PLN (cyfrowo                      

i słownie), nie mniejszą niż cena wywoławcza,
 oświadczenie oferenta o zaakceptowaniu warunków przetargu oraz zapoznaniu się 

ze stanem przedmiotu przetargu lub skutkach rezygnacji z oględzin (w przypadku 
rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty ),

 informację o numerze rachunku bankowego, na który zwrócone ma zostać wpłacone 
wadium (w przypadku, gdy złożona oferta nie zostanie przyjęta).

6. Do oferty należy dołączyć:
 dowód wniesienia wadium,
 podpisany dokument wraz z datą - informacja RODO zgodnie z załącznikiem nr 2,
 pełnomocnictwo (gdy ofertę podpisuje pełnomocnik).



-4-

7. Jeden oferent ma prawo złożenia jednej oferty .
8. Termin związania ofertą wynosi 14 dni od daty upływu terminu składania ofert.

8. Przebieg przetargu

1. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.06.2022 r. o godz. 10:00 w budynku 
administracyjnym Nadleśnictwa Świdwin, ul. Szczecińska 58 , 78-300 Świdwin (sala 
narad I piętro).

2. Oceniając ofertę komisja przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował najwyższą 
cenę brutto.

3. W przypadku złożenia najkorzystniejszych ofert o równej wartości, zwycięzca 
zostanie wyłoniony w drodze ustnej licytacji. O terminie ewentualnej licytacji Oferenci 
zostaną powiadomieni pisemnie, a w przypadku gdy byli obecni przy otwarciu ofert- 
ustnie.

4. Komisja odrzuci oferty:
 złożone po terminie,
 zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej,
 niepodpisane,
 niezawierające informacji określonych w pkt 5, 6 rozdziału 7 ogłoszenia                            

o przetargu,
 w przypadku złożenia więcej niż jednej oferty przez tego samego oferenta.

5. Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.

6. O wyniku postępowania Nadleśnictwo Świdwin niezwłocznie zawiadomi Oferenta, 
którego oferta została przyjęta drogą elektroniczną lub pocztą tradycyjną oraz 
zamieści informację na stronie internetowej Nadleśnictwa.

7. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży                  
w trybie przetargu i upoważnia Sprzedającego do wystawienia na rzecz Kupującego 
faktury VAT za przedmiot sprzedaży .

8. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Sprzedającego na 
wskazane konto bankowe.

9. Protokolarne przekazanie samochodu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia (faktury VAT) przez Kupującego. Dla określenia chwili zapłaty decydujący 
jest moment wpływu środków finansowych na rachunek bankowy Sprzedającego.

9. Pouczenie o skutkach uchylania się od zawarcia umowy

Jeżeli Oferent, który wygrał przetarg uchyla się od zawarcia umowy , wadium w takim 
przypadku nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz Sprzedającego.

10.  Dodatkowe informacje

1. Nadleśnictwo Świdwin zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu oraz jego 
unieważnienia w każdym czasie i bez podania przyczyny.

2. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 
samochodu. Nadleśnictwo Świdwin nie odpowiada za wady sprzedawanego 
samochodu jako rzeczy używanej (zgodnie z art. 558 § 1 kodeksu cywilnego 
Sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanego 
samochodu). Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem 



-5-

Sprzedającego w zakresie stanu i jakości kupionego samochodu.
3. Informacja o przetargu umieszczona zostanie:

 na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Świdwin
 na stronie internetowej Nadleśnictwa:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/

4. Ogłoszenie wyników postępowania odbywa się poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Świdwin oraz zamieszczenie na stronie 
internetowej Nadleśnictwa:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/ 

Rafał Grzegorczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy
2. Załącznik nr 2 - Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych RODO
3. Załącznik nr 3 - Wycena nr E-104/2022/DJ-INFO

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swidwin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl/

		2022-05-31T12:05:29+0000
	Rafał Grzegorczyk




